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Znak sprawy: WZP.331-1-50/24.D.WI 

 
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę UPSa do 

serwerowni” (nr sprawy: WZP.331-1-50/24.D.WI) 
 
 

W związku z wniesionym zapytaniem do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów 
Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższej odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 do SWZ: W nawiązaniu do postępowania na dostawę UPSa do serwerowni, nr WZP.331-1-
50/24.D.WI zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. 
Dotyczy 6. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
6.1 Przedmiotem zamówienia jest: 
1. demontaż UPSa wraz z zestawem baterii, obecnie pracującego w serwerowni 
Zamawiającego i przeniesienie go do lokalizacji w siedzibie Zamawiającego. 
Prosimy o podanie marki i modelu UPS’a którego relokacja dotyczy oraz  
o informacją czy relokacja ma się odbyć w ramach jednego budynku? A jeśli nie to 
prośba o podanie adresów odinstalowania i przewiezienia. 
Czy w nowej lokalizacji wymagacie Państwo uruchomienia UPS’a? 
 

Odpowiedź nr 1 do SWZ: Zamawiający posiada UPSa firmy Lenovo RT11kVA 6U 3:1 Rack or Tower UPS  
(380-415VAC) z dwoma bankami pamięci. 
Wykonawca przeniesie zdemontowany UPS do pomieszczenia magazynowego 
które znajduje się w tym samym budynku piętro wyżej od serwerowni. 
Zamawiający informuje że zdemontowany UPS nie będzie uruchamiany w nowej 
lokalizacji. 
 

Pytanie nr 2 do SWZ: W nawiązaniu do postępowania na dostawę UPSa do serwerowni, nr WZP.331-1-
50/24.D.WI zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. 
33. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW  
I SPOSOBU OCENY OFERT, 
3) Kryterium: Czas wykonania napraw w ramach gwarancji (CN) – maksymalnie 
20 punktów, 

 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie naprawy w ramach gwarancji z czasem 
następny dzień roboczy (max. 16 godzin)? 
 

Odpowiedź nr 2 do SWZ: Zamawiający wraża zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu wykonania 
napraw w ramach gwarancji, liczonego od momentu zakończenia czasu reakcji na 
zgłoszenie z 12 godzin do 16 godzin. 
 
Patrz Zmiany nr 1 i 2 do SWZ 



  

 

Strona 2 z 3 

 
Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia 

udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone 
wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część. 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy P.z.p. Zamawiający, zmienia zapisy SWZ  
w poniższy sposób: 

 
Zmiana nr 1 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 33.2.3 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„Zgodnie z wymaganiem Zamawiającego wskazanym w pkt V.8 Załącznika nr 2 do 
SWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia „Wykonawca zobowiązuje się do dokonania 
naprawy gwarancyjnej wszystkich elementów, które zostały przez niego 
dostarczone i zamontowane lub uruchomienia sprzętu zastępczego w czasie 
maksymalnie 16 godzin (zgodnie z oferta Wykonawcy, czas wykonania naprawy 
stanowi kryterium oceny ofert i nie będzie przekraczał 16 godzin) od momentu 
zakończenia czasu reakcji na zgłoszenie”. W zależności od zaoferowanego czasu 
wykonania napraw w ramach gwarancji, Wykonawca otrzyma punkty we 
wskazanym kryterium zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Czas wykonania napraw w ramach gwarancji 
liczony od momentu zakończenia czasu reakcji na zgłoszenie 

Liczba punktów: 

powyżej 8 godzin do 16 godzin  bez pkt 

powyżej 6 godzin do 8 godzin 5 pkt 

powyżej 4 godzin do 6 godzin 10 pkt 

do 4 godzin  20 pkt 

 

Oferta Wykonawcy, który zaoferuje czas wykonania i napraw w okresie gwarancji 
dłuższy niż 16 godzin, zostanie odrzucona, z uwagi na fakt, iż będzie niezgodna  
z wymaganiami Zamawiającego, wskazanymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia” 
 

Zmiana nr 2 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt V.8 Załącznika nr 2 do SWZ – Opisu Przedmiotu 
Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy gwarancyjnej wszystkich 
elementów, które zostały przez niego dostarczone i zamontowane  
lub uruchomienia sprzętu zastępczego w czasie maksymalnie 16 godzin (zgodnie  
z oferta Wykonawcy, czas wykonania naprawy stanowi kryterium oceny ofert i nie 
będzie przekraczał 16 godzin) od momentu zakończenia czasu reakcji na 
zgłoszenie” 
 

Zmiana nr 3 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 24.1 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Ustala się, że składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni,  
tj. do dnia 11.12.2024 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  
w którym upływa termin składania ofert” 
 

Zmiana nr 4 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 27.4 SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Termin składania ofert upływa w dniu 12.11.2024 r., o godz. 10:00” 
 

Zmiana nr 5 do SWZ: Zmianie ulega treść pkt 30.1 SWZ, który  otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Otwarcie (odszyfrowanie) ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy  
e-Zamówienia, w dniu 12.11.2024 r., o godz. 10:30” 

 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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Dokonane modyfikacje (w zakresie wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu) zostaną opublikowane na 

stronie internetowej Zamawiającego oraz na stronie prowadzonego postępowania na Platformie  
e-Zamówienia w formie Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, wszystkie modyfikacje zostaną również przekazane 
niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili 
zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. 
 

                         
 

Z upoważnienia p.o. Dyrektora 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 
Michał Kosior 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Beata Garbarczyk 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 22 542 23 05 
email: b.garbarczyk@mazowia.eu 
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